dokončení o počet dnů s nepříznivými klimatickými podmínkami, který bude vynásoben 
koeficientem 0,5. Důkazní břemeno ohledně existence výše uvedených nepříznivých 
klimatických podmínek je na straně dodavatel. 

IV. Cena díla

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 4.347.845,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyřimilionytřistačtyřicetsedmtisícosmsetčtyřicetpět korun českých). 

4.2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro 
vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné 
provedení díla. 

4.3.Cena za dílo uvedená v odst.